SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEMINFRA, conforme Portaria nº 
070/2025 de 11 de fevereiro de 2025, neste ato.

RESOLVE:
ADJUDICAR como vencedor do certame, a empresa NOVATEC CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 00.338.885/0001-33, com a proposta no valor total de 
R$ 24.147.520,78 (vinte e quatro milhões, cento e quarenta e sete mil, quinhentos e vinte 
reais e setenta e oito centavos), conforme documentação apresentada no Processo 
Administrativo nº. 3200.53728/2024, nos termos da Lei nº 14.133 de 2021 e HOMOLOGAR o 
resultado do processo licitatório, modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 008/2025